PORTARIA PGJ/PI Nº 2973/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação contida no Ofício nº 46/2019 –
GSI/PGJ,

R E S O L V E

DESIGNAR o militar JOSÉ MARQUES GOMES MARTINS, 1º SGT. PM, para deslocamento à
Comarca  de  Bom Jesus/PI,  no  período  de  22  a  24  de  setembro  de  2019,  para  acompanhar  a
Promotora de Justiça Fabrícia Barbosa de Oliveira em diligências de oitivas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E